证券代码：002532        证券简称：新界泵业      公告编号：2015-056

新界泵业集团股份有限公司

关于终止本次非公开发行股票相关事宜的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

新界泵业集团股份有限公司（以下简称“公司”）原拟非公开发行股票募集

资金人民币 3.2 亿元，相关议案经公司第三届董事会第二次会议审议通过并公告

（详见公司于 2015年 6月 27日在巨潮资讯网上公告的第三届董事会第二次会议

决议及相关公告），尚待公司股东大会审议通过。

鉴于截止 2015年 7月 7日公司股票收盘价为 11.61元/股，已大幅跌破公司

本次非公开发行股票的定价 17.49 元/股，跌幅为 33.62%。该情形已造成参与定

增的股东、管理层及其他投资者对定增方案产生较大分歧。根据目前市场情况及

相关法律法规规定，经公司第三届董事会第三次会议审议通过，决定终止本次非

公开发行股票相关事宜。

如果公司未来与各投资方就融资规模和投资方向达成初步意向，公司将重新

筹划融资相关事宜，并及时公告。

公司董事会就终止本次非公开发行股票相关事宜给各位投资者带来的不便

深表歉意。

特此公告。

新界泵业集团股份有限公司董事会

二○一五年七月十日